中国农药工业协会文件
中农协（2024）113 号

关于举办全国绿色园艺新模式新技术新产品培训班的

通知

各相关单位：

为全面加快农业强国建设，以新质生产力为引领，促进水果、

蔬菜（含食用菌）、茶叶、花卉、中药材等园艺作物产业高质量发

展，持续提升园艺绿色优质高效生产水平。中国农药工业协会联合

全国农业技术推广服务中心、山东省农业技术推广中心、诸城市农

业农村局等单位定于 2024 年 11 月 25-26 日在山东省潍坊市诸城市

举办绿色园艺新模式新技术新产品培训班。

    现将有关事项通知如下。

一、组织机构

主办单位：中国农药工业协会、全国农业技术推广服务中心

二、会议内容

（一）专题讲座。围绕我国水果产业发展、科技创新、智慧果

业、品牌打造等内容开展培训。

（二）视频学习。公布第四届全国绿色园艺新模式新技术新产

品优秀短视频并观看学习。

（三）现场观摩。观摩学习诸城市苹果产业科技示范基地等。

扫码收看会议现场直播，互动交流

三、参加人员

全国各省区市农技系统水果技术推广工作负责人；园艺作物类

适度规模及以上种植主体（家庭农场主、专业合作社、种植大户等）；

园艺行业和农资农机农服行业企业负责人和专业技术人员；部分优

秀短视频制作者代表；相关教、科、研单位代表等。

四、时间和地点

报到时间：11 月 25 日

会议时间：11 月 26 日

会议地点：山东省潍坊市诸城市蓝海大酒店（诸城市北环路 438

号，王经理 18553696217）。

五、其他事项

（一）培训报名详情请咨询工作人员。

（二）交通费、住宿费请自理（住宿酒店：山东省潍坊市诸城

市蓝海大酒店，379 元/间夜，含双早），住宿联系：王经理

18553696217，请于 11 月 14 日前提交参训回执表并预定酒店（扫码

填写回执表）。

    （三）培训不安排接站，请严格遵守中央八项规定及实施细则

精神和培训班纪律要求，完成培训任务，确保培训质量。培训期间

不得违规吃请、相互宴请。

六、会务联系

中国农药工业协会联系人

报名联系：

李晓丹：18701488314

电子邮箱：ccpia1315@163.com

合作咨询：

邵姗姗：18146501051

付 伟：13671251199

马 帅：13466667140

全国农业技术推广服务中心联系人

王克健：13110117373，010－59194502

山东省农业技术推广中心、诸城市农业农村局联系人

李明丽：15550053536，0531-67866237

赵汉嵩：15689223588，0536-6063818

                           中国农药工业协会

        2024 年 11 月 4 日

参考交通路线：

潍坊站：乘坐前往诸城汽车总站的大巴，流水发车，运行时长约

2 小时。到达诸城汽车总站后，乘坐 7 路或 11 路公交车到爱琴

海购物中心站下车，向西步行 2 分钟即可到达蓝海大酒店；也可

打车前往诸城市蓝海大酒店。

青岛胶东机场：乘坐前往诸城的机场大巴，机场大巴的发车时刻

为 10:00、11:50、14:00、16:00、18:00，运行时长约 1 小时 30

分钟。到达诸城华玺大酒店下车，乘坐 12 路公交车到爱琴海购

物中心站下车，向西步行 2 分钟即可到达蓝海大酒店；也可打车

前往诸城市蓝海大酒店。